EDITAL Nº 001/2014

Resultado Final

7ª Regional – Norte – Uruaçu

HOMEM – AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Data Nasc. Classificação Situação

15290 RAMIRO ELIAS DE SOUZA 19 10 29 03/01/1978 1 Classificado

20969 EUCLIDES DONISETE GUIMARAES 17 10 27 01/06/1963 2 Classificado

20952 IRONALDO MARTINS LISBOA 19 7,8 26,8 15/12/1959 3 Classificado

19279 RONISMAR DIAS DA SILVA 19 7,3 26,3 04/09/1976 4 Classificado

18888 JOÃO BATISTA DE SOUZA GONÇALVES 16 10 26 06/09/1970 5 Classificado

18847 CLAUDIO MESSIAS DE SOUSA 16 10 26 10/04/1973 6 Classificado

15261 IVONILTO DE SOUZA MARQUES 16 10 26 13/05/1977 7 Classificado

22481 FLÁVIO GEOVANNE DA SILVA 16 9,9 25,9 25/07/1983 8 Classificado

19483 WELBER DIAS PEREIRA SULVA 16 9,7 25,7 18/10/1987 9 Classificado

17205 LUIZ HENRIQUE MEIRA OLIVEIRA MARTINS 23 2,4 25,4 15/03/1982 10 Classificado

20132 REGINALDO PEREIRA ARAUJO 15 10 25 10/01/1975 11 Classificado

18878 JANERVAL NOLETO TAVARES 15 10 25 26/09/1980 12 Classificado

19782 ESPEDITO DOS SANTOS JÚNIOR 19 5,7 24,7 31/08/1987 13 Classificado

20458 JEFFERSON DAVIS OLIVEIRA DA ROCHA 16 8,4 24,4 03/07/1981 14 Classificado

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Vigilante Penitenciário Temporário - VPT para a Secretaria de Estado da
Administração Penitenciária e Justiça - SAPeJUS

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso das suas atribuições, divulga o Resultado Final da Prova de Títulos nos termos
do Edital nº 001/2014 – SEGPLAN.

14893 WELLIGTOM DE SOUZA JORGE 20 4 24 01/10/1981 15 Classificado

15566 LUCIANO SEBASTIÃO RIBEIRO DA SILVA 18 5,8 23,8 18/09/1983 16 Classificado

18636 JOÃO HÉLIO DA SILVA 21 2,4 23,4 25/06/1970 17 Classificado

18984 ADAIR BISPO DA SILVA 18 5,2 23,2 03/02/1979 18 Classificado

15539 CARLOS ALBERTO JOSE PINTO 16 7,1 23,1 02/12/1972 19 Classificado

16238 ANGELO VITOR MOURA SANTOS 23 0 23 11/09/1990 20 Classificado

17564 SERGIO LEAO BRUNES 16 6,8 22,8 18/05/1979 21 Classificado

14933 ERISVALDO SIMPLICIO CARNEIRO 16 6,8 22,8 30/06/1986 22 Classificado

13290 RONALDO DE SOUZA LEMES 19 3,4 22,4 03/07/1977 23 Classificado

18749 VITALINO PEREIRA DOMINGUES 22 0 22 30/04/1986 24 Classificado

20876 SIDNEY FERREIRA GONÇALVES 22 0 22 18/01/1989 25 Classificado

12538 LUIS HENRIQUE TEIXEIRA SILVA 22 0 22 11/01/1991 26 Classificado

18850 RICARDO PEREIRA PEIXOTO JUNIOR 22 0 22 11/07/1995 27 Classificado

16763 JOÃO MARCOS GOMES DOS SANTOS 18 3,4 21,4 17/06/1983 28 Classificado

18961 GESSE CEZAR DOS SANTOS 15 6,4 21,4 07/10/1973 29 Classificado

18504 VAGNER MAIA VIEIRA 20 1,1 21,1 22/09/1990 30 Classificado

13842 LEOMAR SOARES DE ALMEIDA 21 0 21 08/01/1977 31 Classificado

20948 DIVAIR ALVES DA CUNHA 21 0 21 17/06/1979 32 Classificado

21978 WILLIANS DOS SANTOS SILVA 21 0 21 29/10/1985 33 Classificado

13662 LUCAS RODRIGUES FREITAS 21 0 21 14/02/1986 34 Classificado

15013 GEMERSSON SILVA COSTA 21 0 21 05/07/1986 35 Classificado

20442 TALLES VINICIUS DE SOUZA 21 0 21 11/03/1989 36 Classificado

22754 RAFAEL VIEIRA SANTANA 21 0 21 02/01/1990 37 Classificado

22395 JOÃO ADELSON FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 21 0 21 03/11/1992 38 Classificado

16619 OTONIEL CARVALHO DA SILVA 20 1 21 17/04/1978 39 Classificado

16462 THIAGO RODRIGUES PEREIRA 17 3,9 20,9 24/01/1985 40 Classificado

13405 PAULO LUIS PIRES DA COSTA 16 4,6 20,6 21/01/1980 41 Classificado

17886 EDSON RODRIGO JOSE DA SILVA 17 3,5 20,5 23/12/1988 42 Classificado

17566 ALEX FERREIRA DA SILVA 18 2,4 20,4 27/10/1985 43 Classificado

15921 LAZARO ROBERTO DE SOUZA PEREIRA 15 5,2 20,2 23/10/1976 44 Classificado

22104 JULIO CESAR GONÇALVES 20 0 20 02/08/1966 45 Classificado

13977 ROGERIO RESENDE VIEIRA 20 0 20 15/09/1973 46 Classificado

22238 PLÍNIO ANDRADE SIQUEIRA 20 0 20 22/07/1975 47 Classificado

17775 DANIEL LUIZ MACHADO 20 0 20 28/07/1982 48 Classificado

19072 PEDRO HENRIQUE SERA BRITO 20 0 20 17/03/1986 49 Classificado

17118 ROGRACIANO GOMES DA SILVA 20 0 20 02/05/1989 50 Classificado

20003 BRUNO FERNANDES DA SILVA 20 0 20 01/01/1992 51 Classificado

19962 LUCAS PEREIRA LIMA 20 0 20 22/02/1993 52 Classificado

20156 IRISMAR DE SOUZA MARQUES 15 4,9 19,9 08/07/1978 53 Classificado

14813 GLEIBSON MENEZES DE OLIVEIRA 19 0,1 19,1 01/01/1982 54 Classificado

17969 SEBASTIAO DA PENHA FERREIRA 19 0 19 18/09/1976 55 Classificado

19519 CLEIBER MAMÉDIO MENDES 19 0 19 28/06/1982 56 Classificado

17885 RONIS HÉBERT SERRANO ARAÚJO 19 0 19 27/09/1982 57 Classificado

18955 BRENO APARECIDO CARENCE 19 0 19 13/12/1982 58 Classificado

15468 WALLACI VINICIUS FILGUEIRA ABADIA 19 0 19 11/04/1986 59 Classificado

18957 MARCUS VINICIUS FERREIRA SILVA 19 0 19 10/09/1988 60 Classificado

13528 WERLEN ALVES CARVALHO 19 0 19 18/11/1990 61 Classificado

21042 PALUDER MILLER MOREIRA 19 0 19 01/06/1991 62 Classificado

17117 GUSTAVO HENRIQUE SALES ALVES 19 0 19 07/12/1991 63 Classificado

20803 JEFERSON JUNIOR MONTEIRO DE SOUZA 19 0 19 16/12/1993 64 Classificado

19576 FABRICIO DOUGLAS GONÇALVES DE SOUSA 19 0 19 04/01/1994 65 Classificado

18911 THIAGO LIMA DOS SANTOS 19 0 19 28/10/1995 66 Classificado

22869 REGINALDO FERREIRA DE CAMPOS 18 0,7 18,7 27/08/1974 67 Classificado

17357 JOSÉ DOMINGOS DA SILVA 16 2,7 18,7 12/01/1975 68 Classificado

18592 GERSON COSTA ARAUJO 15 3,6 18,6 01/01/1983 69 Classificado

19277 FREDERICO DE PAULA SANTOS 17 1,4 18,4 29/07/1980 70 Classificado

19480 ANTONIO MARTINS DE BESSA NETO 15 3,2 18,2 15/02/1982 71 Classificado

22418 ANTONIO LUIZ DA SILVA 18 0 18 24/07/1956 72 Classificado

19839 EDINAN ROSA DA SILVA 18 0 18 29/11/1956 73 Classificado

21971 GENÉSIO ANTÔNIO THEODORO 18 0 18 09/12/1968 74 Classificado

22038 FLABIO PEREIRA DA COSTA 18 0 18 27/12/1974 75 Classificado

22347 ERIVALDO BELO MACEDO 18 0 18 05/10/1975 76 Classificado

18707 ALMIR PEREIRA DA SILVA 18 0 18 15/03/1979 77 Classificado

23044 IVAILTO MARIA DAS NEVES 18 0 18 14/05/1980 78 Classificado

16808 LUCIANO ROBERTO NEVES 18 0 18 10/11/1983 79 Classificado

15041 ELDER FERREIRA PACHECO 18 0 18 02/05/1984 80 Classificado

20683 JAIRO PEREIRA DO NASCIMENTO 18 0 18 10/04/1987 81 Classificado

12535 DAVIDSON FERREIRA OLIVEIRA 18 0 18 30/06/1987 82 Classificado

14931 PAULO HENRIQUE LOPES DE ALMEIDA 18 0 18 28/09/1988 83 Classificado

18359 WELITON JOSE SILVA 18 0 18 27/04/1989 84 Classificado

21208 ROBERT DAVID SOARES DE LIMA 18 0 18 12/12/1989 85 Classificado

19232 PEDRO HENRIQUE FERNANDES SILVA 18 0 18 12/01/1991 86 Classificado

22976 DOUGLAS RAIMUNDO DOS SANTOS 18 0 18 04/04/1991 87 Classificado

18588 RODRIGO NERES DA SILVA 18 0 18 07/05/1991 88 Classificado

12778 RAMON ALVES PEREIRA 18 0 18 25/04/1993 89 Classificado

16583 LUCAS MAGALHÃES SOUZA 18 0 18 19/06/1993 90 Classificado

20691 CAIO ÁLEFF ALVES PIRES 18 0 18 10/05/1994 91 Classificado

19895 LEONARDO MARQUES FARIA 18 0 18 28/09/1994 92 Classificado

15786 DHIMMY MATIAS SANTOS 18 0 18 23/04/1995 93 Classificado

18742 CARLITO NUNES DOS SANTOS 16 2 18 17/10/1981 94 Classificado

15643 HIGO CLEBER SILVA 16 1,4 17,4 31/08/1987 95 Classificado

17452 SILAS ANTONIO DE SOUSA 15 2,4 17,4 04/11/1985 96 Classificado

14456 THIAGO ALVES NAVARRO RIBEIRO 15 2,4 17,4 31/08/1988 97 Classificado

15747 JOSE IONEI BRITO DE OLIVEIRA 16 1,3 17,3 12/01/1967 98 Classificado

16702 EDNEI SOUZA FERNANDES 15 2,2 17,2 10/12/1981 99 Classificado

20959 ERIVAN ALVES AMARAL 17 0,1 17,1 12/11/1980 100 Classificado

21874 ANDERSON ROBERTO DA SILVA 17 0 17 24/04/1979 101 Classificado

17542 ADRIANO TEODORO CARVALHAIS 17 0 17 23/08/1979 102 Classificado

20124 JOSEMAR CAETANO TEODORO 17 0 17 16/03/1981 103 Classificado

22314 ANDERSON DA SILVA COSTA 17 0 17 23/01/1982 104 Classificado

21833 CILEMAR VIANA DE MELO 17 0 17 16/02/1982 105 Classificado

16872 GILSIMAR ANTONIO BARBOSA 17 0 17 13/07/1982 106 Classificado

12531 EUDDER GOMES DE SOUSA 17 0 17 21/08/1982 107 Classificado

15399 CLEYTON FRANCISCO DE ASSIS 17 0 17 12/05/1983 108 Classificado

22995 TIAGO RODRIGUES EVANGELISTA 17 0 17 04/07/1984 109 Classificado

20492 CARLOS DE SOUZA SANTOS 17 0 17 16/09/1985 110 Classificado

19499 VANDERLEY FERREIRA PEIXOTO 17 0 17 01/01/1986 111 Classificado

14962 LUIZ CARLOS PLACIDO SOBRINHO 17 0 17 20/05/1987 112 Classificado

21432 ALYSSON RIBEIRO DE AGUIAR 17 0 17 25/05/1987 113 Classificado

20747 JONAS DA COSTA FREIRES SILVA 17 0 17 14/10/1987 114 Classificado

22978 DIOGO CORDEIRO GOMES 17 0 17 10/11/1988 115 Classificado

15842 ROGÉRIO JOSÉ DE SOUSA 17 0 17 18/04/1989 116 Classificado

12395 LEONARDO MACHADO MENDES 17 0 17 22/02/1990 117 Classificado

13821 FILIPE ARCANJO MIGUEL 17 0 17 21/09/1990 118 Classificado

17392 JEANSLLEY ROGÉRIO OLIVEIRA 17 0 17 22/09/1991 119 Classificado

15186 KESLLEY FERNANDES BORGES 17 0 17 04/03/1992 120 Classificado

22639 WEDER PIRES DE SOUZA 17 0 17 13/10/1992 121 Classificado

16553 JOAO PEDRO ALMEIDA RIBEIRO 17 0 17 10/02/1994 122 Classificado

17745 ROMERITO ROBERTO DE OLIVEIRA 17 0 17 14/02/1994 123 Classificado

17667 PABLO LEMES DE OLIVEIRA 17 0 17 29/04/1994 124 Classificado

21886 DIOGO ALVES KAISER 17 0 17 29/10/1994 125 Classificado

14256 MATEUS DE PAULA CORDEIRO 17 0 17 20/04/1995 126 Classificado

20267 TAUAN DE CASTRO SILVA 17 0 17 16/01/1996 127 Classificado

13152 FRANCIMIR PEREIRA DA SILVA 16 1 17 16/02/1978 128 Classificado

20869 DANILLO HORÁCIO GUALBERTO PEREIRA 16 1 17 15/06/1985 129 Classificado

17759 KLEBER FERREIRA 15 1,8 16,8 22/03/1979 130 Classificado

16599 FÁBIO PEREIRA DA CRUZ 16 0 16 17/08/1970 131 Classificado

16747 DOMINGOS CLOVIS PINHEIRO JUNIOR 16 0 16 15/10/1974 132 Classificado

21711 RACLAN DAMASCENO ROSA 16 0 16 13/09/1976 133 Classificado

17798 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 16 0 16 26/05/1977 134 Classificado

14915 AGNALDO SIMPLICIO CARNEIRO 16 0 16 08/08/1981 135 Aprovado

18351 NATALINO GOMES MOTA 16 0 16 25/12/1981 136 Aprovado

16489 JARBAS CARVALHO DE ARAUJO 16 0 16 18/05/1982 137 Aprovado

22467 DENNYS MARÇAL 16 0 16 13/08/1982 138 Aprovado

19313 WANDERSON FERREIRA DA SILVA 16 0 16 29/10/1982 139 Aprovado

22810 RIBAMAR DANTAS DE MOURA 16 0 16 29/08/1984 140 Aprovado

19640 WILLIAN DIAS FONSECA 16 0 16 04/04/1985 141 Aprovado

17190 JOSÉ RIBEIRO GONÇALVES 16 0 16 07/09/1985 142 Aprovado

19914 JOHN RODRIGUES DA SILVA 16 0 16 05/11/1985 143 Aprovado

16678 JOSIMAR DIAS DA SILVA 16 0 16 27/06/1986 144 Aprovado

15178 WESLEY FERREIRA DA ILVA 16 0 16 08/12/1986 145 Aprovado

19227 ROMÁRIO HENRIQUE CUSTÓDIO DUARTE 16 0 16 20/10/1988 146 Aprovado

21899 LUAN WESLEY CELESTINO 16 0 16 08/12/1988 147 Aprovado

17882 JEFERSON VASCONCELOS DIAS 16 0 16 03/05/1989 148 Aprovado

16728 DANIEL GUEDES GONÇALVES 16 0 16 22/01/1990 149 Aprovado

14519 LUCIAN ERLAN SANTOS 16 0 16 11/03/1991 150 Aprovado

16785 FHELLYPE BARBOSA RODRIGUES COSTA 16 0 16 11/04/1992 151 Aprovado

14386 DANILO CANDIDO NEVES 16 0 16 17/06/1992 152 Aprovado

20173 CARLOS WILLIAN DOURADO DA SILVA 16 0 16 12/10/1992 153 Aprovado

14886 ELWIS HENRIK CARDOSO SILVA 16 0 16 31/10/1992 154 Aprovado

22073 ESTEVÃO RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA 16 0 16 26/11/1992 155 Aprovado

17000 GUILHERME CAMPOS DE CASTILHO 16 0 16 31/03/1993 156 Aprovado

21757 VITOR VITALIAO PASSOS 16 0 16 09/04/1993 157 Aprovado

21880 JOSÉ LUIZ DE ALMEIDA 16 0 16 30/05/1993 158 Aprovado

21328 PEDRO HENRIQUE XAVIER DE JESUS 16 0 16 24/10/1993 159 Aprovado

20143 RAFAEL PEREIRA SILVA 16 0 16 06/05/1994 160 Aprovado

20268 BRUNO GOMES RODRIGUES 16 0 16 14/10/1995 161 Aprovado

16752 MARCO AURÉLIO GOMES ABREU 16 0 16 25/01/1996 162 Aprovado

14869 HELTON MAGALHÃES MARQUES 15 0,7 15,7 16/08/1981 163 Aprovado

18593 GILMAR DIAS DE SOUZA SILVA 15 0,5 15,5 16/10/1983 164 Aprovado

18083 EDILSON DE FRANÇA MARANHÃO 15 0 15 28/06/1975 165 Aprovado

22585 GLEYSON XAVIER DE ALMEIDA 15 0 15 24/03/1977 166 Aprovado

12539 WANDERSON SANTOS DE FARIAS 15 0 15 04/10/1977 167 Aprovado

22814 WENDEL BATISTA 15 0 15 18/02/1978 168 Aprovado

16183 WELLINGTON MOREIRA TEIXEIRA 15 0 15 30/03/1979 169 Aprovado

19486 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 15 0 15 07/07/1981 170 Aprovado

17253 ELICARDO BERTO ALVES 15 0 15 13/01/1982 171 Aprovado

21113 EDER FERREIRA PACHECO 15 0 15 02/02/1983 172 Aprovado

13284 JOÃO BATISTA FERREIRA DA SILVA 15 0 15 14/02/1983 173 Aprovado

12685 MAXILANO ALVES GONÇALVES 15 0 15 27/03/1984 174 Aprovado

18645 GLAYBE MIRANDA DE JESUS 15 0 15 10/06/1986 175 Aprovado

17176 SAMUEL DOMINGOS DE ANDRADE 15 0 15 25/01/1988 176 Aprovado

22920 MONNIER MOREIRA DIAS 15 0 15 08/06/1988 177 Aprovado

17573 ALEXANDRE DIAS DE MELO 15 0 15 07/01/1989 178 Aprovado

19551 EVANDRO LOPES XAVIER FERREIRA E SOUZA 15 0 15 21/09/1989 179 Aprovado

15799 MARCOS VINICIO PIRES DE ALMEIDA 15 0 15 24/12/1989 180 Aprovado

14193 FAGNER JOSE DOMINGOS 15 0 15 23/04/1990 181 Aprovado

16083 ALAN DA SILVA BARBOSA 15 0 15 03/05/1990 182 Aprovado

17124 ANDRÉ SABINO SILVA 15 0 15 18/11/1991 183 Aprovado

14575 TOMAZ ALEXANDRE MACEDO RODRIGUES DOS SANTOS 15 0 15 28/12/1991 184 Aprovado

21322 ÁLVARO MARCELO FERREIRA LEMES 15 0 15 25/04/1992 185 Aprovado

18325 JOSE VINICIUS GOMES ALVES 15 0 15 05/08/1993 186 Aprovado

21918 MAICON DOUGLAS DE MACEDO REZENDE 15 0 15 02/01/1994 187 Aprovado

15317 ELAN DE OLIVEIRA CASTRO 15 0 15 08/02/1994 188 Aprovado

16768 DHEYMSON OLIVEIRA CARDOSO 15 0 15 20/07/1994 189 Aprovado

17434 ADO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 15 0 15 25/07/1994 190 Aprovado

16382 JOSÉ CARDOSO DA SILVA NETO 15 0 15 10/08/1994 191 Aprovado

20858 HELIO SANTOS JUNIOR DA PENHA 15 0 15 01/10/1994 192 Aprovado

16604 MAICON INACIO DOS SANTOS 15 0 15 18/08/1995 193 Aprovado

20461 WANDERSON FERREIRA DE CARVALHO 15 0 15 28/10/1995 194 Aprovado

HOMEM – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Data Nasc. Classificação Situação

22238 PLÍNIO ANDRADE SIQUEIRA 20 0 20 22/07/75 1 Classificado

MULHER – AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Data Nasc. Classificação Situação

18897 NATÁLIA BRITO SILVA 27 0 27 12/08/1991 1 Classificado

22005 FELISMAR SERAFIM DE SOUSA 23 0 23 20/08/1981 2 Classificado

17580 SUELENE FERREIRA DA SILVA 20 2,4 22,4 30/09/1979 3 Classificado

21076 ALESSANDRA SALGADO NUNES 21 0 21 13/09/1987 4 Classificado

16411 ELAINE FREIRE DUARTE 16 4,1 20,1 09/10/1977 5 Classificado

14290 SOLANGE BATISTA DE SOUSA ANACLETO REIS 20 0 20 16/03/1979 6 Classificado

14299 RAQUEL CARDOSO DE LIMA 20 0 20 21/07/1993 7 Classificado

15092 ISABELLA GOMES DE VASCONCELOS 20 0 20 13/04/1995 8 Classificado

18689 MAQUICILENE RIBEIRO DOS SANTOS 18 1,7 19,7 01/10/1982 9 Classificado

21594 POLYANA GOMES DE SOUSA 16 3,6 19,6 08/11/1988 10 Classificado

12362 CLEIDNA PERES DOS REIS 17 2,4 19,4 19/10/1978 11 Classificado

15284 IRANY NEPONUCENO DE SOUSA 19 0 19 22/08/1977 12 Aprovado

14038 REJAINE CRISTINA DA SILVA 19 0 19 09/04/1980 13 Aprovado

18995 DAIANNY HITTISI ARRAES DE CARVALHO 19 0 19 05/05/1985 14 Aprovado

15481 MARCELLA MAYDA MORAIS ARRAIS 19 0 19 05/03/1988 15 Aprovado

18283 ALESSANDRA SOUZA ANDRADE 19 0 19 25/04/1989 16 Aprovado

18266 JESSICA LOHANE GUEDES LOURENCO 19 0 19 01/09/1992 17 Aprovado

15118 GLEICE PEIXOTO DOS SANTOS 18 0 18 07/10/1975 18 Aprovado

21062 EMILIA MARIA DE JESUS 18 0 18 23/12/1975 19 Aprovado

20861 LAUDICEIA PEREIRA DE SOUSA 18 0 18 18/10/1976 20 Aprovado

13490 ILMA BORGES DE MELO 18 0 18 29/09/1977 21 Aprovado

20887 EVANILDA NUNES DA SILVA 18 0 18 15/12/1977 22 Aprovado

17201 ROSELI VASCONCELOS SALES 18 0 18 18/01/1985 23 Aprovado

19989 LEIDIANE PEREIRA DE ALMEIDA 18 0 18 11/01/1987 24 Aprovado

16748 MARIA EMILIA DE ALMEIDA 18 0 18 06/12/1987 25 Aprovado

15563 DYANNA RIBEIRO SILVA 18 0 18 31/07/1990 26 Aprovado

16587 KAMILA PEIXOTO VIEIRA 18 0 18 07/02/1992 27 Aprovado

22023 MARCILENE OLIVEIRA SILVA 18 0 18 02/06/1992 28 Aprovado

18448 DYADORIN FERNANDES BARTH COSTA 18 0 18 17/09/1993 29 Aprovado

19549 SANDRA RAIALLA BALSANULFO 17 0 17 07/04/1978 30 Aprovado

13377 VANESSA PORTELA MENDES 17 0 17 30/11/1983 31 Aprovado

17247 KATIANE DA SILVA 17 0 17 25/04/1984 32 Aprovado

20415 SORAIA PATRÍCIA DE GODOY 17 0 17 03/03/1988 33 Aprovado

21075 LAIS DA GLORIA CRUZ VIEIRA 17 0 17 25/12/1989 34 Aprovado

16660 JÉSSIKA LUANA PEREIRA LIRA 17 0 17 23/02/1991 35 Aprovado

20434 TATIANY VASCONCELOS FRANCA DORETO 17 0 17 12/07/1991 36 Aprovado

14101 THALITA RIBEIRO DOS SANTOS 17 0 17 20/07/1991 37 Aprovado

22229 FABIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 17 0 17 18/08/1992 38 Aprovado

18856 CRISTIAN ELLEN FARIA SILVA 16 0,8 16,8 14/06/1994 39 Aprovado

20718 LILÉIA RODRIGUES DE MORAES 16 0 16 26/08/1972 40 Aprovado

20089 FABIANA MARIA DA SILVA 16 0 16 24/12/1979 41 Aprovado

19156 GILDEANE LARA DE PAULA 16 0 16 16/04/1980 42 Aprovado

22046 JANAINA FERNANDES DA SILVA 16 0 16 30/05/1985 43 Aprovado

12869 STEPHANIE APARECIDA GOMES DE JESUS 16 0 16 20/09/1985 44 Aprovado

13352 WÁLINA KARILA RODRIGUES DE MESQUITA 16 0 16 19/09/1987 45 Aprovado

16279 CAMILA SOBRAL DE SOUSA 16 0 16 06/07/1989 46 Aprovado

20066 FERNANDA SOUZA MORAIS PEREIRA 16 0 16 17/12/1989 47 Aprovado

16261 JOSIANE STIVAL DE SAL 16 0 16 09/10/1990 48 Aprovado

22470 NATALIA CAPONE DE JESUS 16 0 16 15/07/1992 49 Aprovado

20759 EMILLY SANDES SOUSA 16 0 16 18/07/1992 50 Aprovado

19836 FABRÍNE GONÇALVES DA CRUZ 16 0 16 13/05/1993 51 Aprovado

18760 LUCIANA FERNANDES DA SILVA 16 0 16 25/03/1994 52 Aprovado

MULHER – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Classificação Situação

NÃO HOUVE APROVADOS

Goiânia, 05 de junho de 2014.

Secretário de Estado de Gestão e Planejamento

Data Nasc.

	Uruaçu